
１　発注機関 揖斐県事務所

２　工事名 揖斐総合庁舎本館廊下手すり設置工事

３　施工場所 揖斐郡揖斐川町上南方１－１　揖斐総合庁舎

４　入札日 令和２年１２月１８日

５　契約方法 指名競争入札

６　予定価格 7,503,100 円（税込）

７　最低制限価格 6,718,435 円（税込）

８　落札価格 6,743,000 円（税込）

入札金額 適用

- 辞退

- 辞退

- 辞退

- 辞退

6,130,000 決定

6,200,000

- 辞退

- 欠席

- 無効

１　発注機関 揖斐県事務所

２　工事名 揖斐総合庁舎本館廊下手すり設置工事

３　施工場所 揖斐郡揖斐川町上南方１－１　揖斐総合庁舎

４　請負業者名 （有）高松建設

５　請負業者住所 揖斐郡揖斐川町小島８６２番地

６　施工期間 令和２年１２月２２日～令和３年２月２６日

７　請負金額 6,743,000 円（税込）

８　工事概要 本館廊下手すり設置工事

入　札　情　報

契　約　情　報　

番号又は名称

井谷商店

旭建設（株）

国枝建工（株）

成瀬建設（株）

（有）高松建設

帝国建設（株）

（有）国枝建築

（有）平井産業

(株)成建


